Prefeitura Municipal de Taquaritinga
ESTADO DE SÃO PAULO

Taquaritinga, 10 de abril de 2025.

Ofício n° 195/2025

Ref.: Indicação n° 37/2025
Vereadores: Arnaldo Baptista, Gabriel Belarmino Inácio da
Silva, Valdécimo Modesto Sobrinho, Jhonnats Maicon Adorno
de Oliveira e Rosemeire Aparecida Mazzini.

Senhor Presidente:

O expediente da referência, aprovado por essa E. Câmara
Municipal na Sessão Ordinária do dia 24 de março de 2025 e transcrito no Ofício n°
154/2025, de 25 de março de 2025, dessa Digna Presidência, foi alvo de atenção.

Respondendo aos Nobres Vereadores, que solicitam estudos
visando a terceirização da frota municipal pertencente à Secretaria Municipal da
Saúde, determinamos à Secretaria Municipal de Administração, que avalie com
urgência a viabilidade de implementação da proposta apresentada pelos N. Edis.

Sem mais para o momento e ao inteiro dispor de Vossa
Excelência, finalizamos com cordiais cumprimentos.

Excelentíssimo Senhor
José Roberto Girotto
Presidente da Câmara Municipal de
Taquaritinga

Rua Romeu Mársico, n- 200 I Centro I CEP 15.900-072 I Taquaritinga I SP
Fone/Fax: (16) 3253-9100 I www.taquaritinga.sp.gov.br

http://www.taquaritinga.sp.gov.br